UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /QĐ-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày         tháng  5  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận danh hiệu đạt giáo viên giỏi

Hội thi “Hoạt động giáo dục STEM” cấp tiểu học, năm học 2023-2024

     GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH TRÀ VINH

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 06/4/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Trà Vinh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Trà Vinh;

Căn cứ Nghị quyết số 27/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Trà Vinh về việc Sửa đổi, bổ sung Điều 3 của Nghị quyết số

10/2022/NQ-HĐND ngày 07/7/2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định nội

dung, mức chi để tổ chức các kì thi, cuộc thi, hội thi trong lĩnh vực giáo dục và

đào tạo trên địa bàn tỉnh Trà Vinh;

Căn cứ Công văn 909/BGDĐT-GDTH ngày 08/3/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc hướng dẫn tổ chức hoạt động giáo dục STEM trong giáo dục tiểu

học; Kế hoạch số 12/KH-SGDĐT ngày 26/01/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo về

việc tổ chức Hội thi “Hoạt động giáo dục STEM” cấp tiểu học năm học 2023-2024

và Quyết định số 220/QĐ-SGDĐT ngày 04/4/2024 của Giám đốc Sở Giáo dục và

Đào tạo ban hành Thể lệ  hội thi “Hoạt động giáo dục STEM cấp tiểu học” cấp

tỉnh, năm học 2023 - 2024;

Căn cứ Thông báo số 25/TB-SGDĐT ngày 29/3/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc tổ chức các hội thi: “Hoạt động giáo dục STEM; Viết đúng - Viết

đẹp; Hùng biện và kể chuyện bằng tiếng Anh” cấp tiểu học cấp tỉnh năm học

2023-2024;

          Theo đề nghị của Ban tổ chức Hội thi “Hoạt động giáo dục STEM” cấp tiểu

học, năm học 2023-2024,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 40 giáo viên đạt giáo viên giỏi hội thi “Hoạt động Giáo

dục STEM” cấp tiểu học cấp tỉnh, năm học 2023-2024.

Theo danh sách đính kèm.

Điều 2. Các giáo viên được công nhận giáo viên giỏi hội thi tiếp tục phấn

đấu nâng cao trình độ chuyên môn, nghiệp vụ của bản thân để thúc đẩy phong trào

dạy và học STEM tại đơn vị đạt hiệu quả cao trong các năm tiếp theo.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các Phòng Chuyên môn nghiệp vụ Sở

Giáo dục và Đào tạo; Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thị xã, thành phố

và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Trường Thực hành sư phạm;

- Thực hiện sao y;

- Lưu: VT, GDMNTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tăng Thị Ngọc Mai

3

DANH SÁCH

ĐẠT GIÁO VIÊN GIỎI HỘI THI “HOẠT ĐỘNG GIÁO DỤC STEM”

CẤP TIỂU HỌC, NĂM HỌC 2023-2024

 (Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-SGDĐT ngày    tháng  5  năm 2024

      của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo)

TT Họ và tên Đơn vị công tác Huyện/TX/TP

1 Trần Văn Trường Em Trường TH Phước Hảo A Huyện Châu Thành

2 Lê Thị Diễm Phương Trường TH Hòa Thuận A Huyện Châu Thành

3 Nguyễn Chí Nguyện Trường TH Tân An A Huyện Càng Long

4 Nguyễn Thị Hồng Mi Trường TH Tân An A Huyện Càng Long

5 Nguyễn Thị Diễm Thúy Trường TH A An Trường Huyện Càng Long

6 Đinh Phượng Thư Trường TH Vinh Kim A Huyện Cầu Ngang

7 Lâm Thị Bích Dung Trường TH Long Vĩnh C Huyện Duyên Hải

8 Huỳnh Trí Thức Trường TH Long Vĩnh A Huyện Duyên Hải

9 Lê Thị Thanh Nhanh Trường TH Hưng Mỹ A Huyện Châu Thành

10 Võ Thị Phương Thảo Trường TH Càng Long B Huyện Càng Long

11 Hồ Thị Nhung Trường TH Đức Mỹ Huyện Càng Long

12 Thạch Thị Sô Phắc Trường TH Nhị Trường A Huyện Cầu Ngang

13 Trầm Thị Mỹ Hoà Trường TH Nhị Trường B Huyện Cầu Ngang

14 Trần Thị Bé Lan Trường TH Đôn Xuân A Huyện Duyên Hải

15 Kiên Thị Bé Ngoan Trường TH Đôn Châu B Huyện Duyên Hải

16 Trương Thị Thúy Kiều Trường TH Ngũ Lạc A Huyện Duyên Hải

17 Lâm Quang Thơ Trường TH Lương Hoà C  Huyện Châu Thành

18 Nguyễn Thị Ngọc Lam Trường TH Đa Lộc A  Huyện Châu Thành

19 Nguyễn Thuý Oanh Trường TH Tập Ngãi A Huyện Tiểu Cần

20 Hoá Thị Diệu Trường TH Tập Sơn  Huyện Trà Cú

21 Võ Thị Kiều Tuyên Trường TH Thị Trấn Trà Cú A Huyện Trà Cú

22 Thạch Thị Cẩm Vân Trường TH Đại An B Huyện Trà Cú

23 Nguyễn Thị Mến Trường TH Kim Đồng TX Duyên Hải

24 Lê Thị Thanh Nguyên Trường TH Lê Văn Tám TX Duyên Hải

25 Nguyễn Thị Kiều Dung Trường TH Lương Thế Vinh TP Trà Vinh

26 Nguyễn Thị Mai Yến Hoa Trường TH Lê Văn Tám TP Trà Vinh

27 Nguyễn Thị Thu Trúc Trường Thực hành sư phạm TP Trà Vinh

28 Lý Ngọc Yến Trường TH Tân Hùng B Huyện Tiểu Cần

29 Huỳnh Thị Hồng Oanh Trường TH Hùng Hòa B Huyện Tiểu Cần

30 Thạch Sương Trường TH Hàm Tân Huyện Trà Cú

31 Huỳnh Thị Ngọc Mỹ Trường TH Lưu Nghiệp Anh A Huyện Trà Cú

32 Lê Thị Mộng Thường Trường TH Châu Văn Liêm TX Duyên Hải

33 Vương Hoàng Nhựt Trường TH Lương Định Của TP.Trà Vinh

34 Dương Kim Ngọc Vân Trường TH Hùng Vương TP.Trà Vinh

35 Nguyễn Đăng Khoa Trường TH Hiếu Trung B H.Tiểu Cần

4

36 Tô Thiên Thanh Trường TH Thị trấn Tiểu Cần H.Tiểu Cần

37 Lê Thị Thuỳ Trang Trường TH Mỹ Hoà A H. Cầu Ngang

38 Dương Thanh Thắng Trường TH-THCS Thuận Hoà H.Cầu Ngang

39 Võ Thị Diểm Trường TH Phan Chu Trinh TX Duyên Hải

40 Đỗ Thị Quyên Trường TH Võ Thị Sáu TX Duyên Hải

Danh sách có 40 (Bốn mươi ) giáo viên

		2024-05-16T11:37:47+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T14:45:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vanphongso@sgdtravinh.ed> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T14:46:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vanphongso@sgdtravinh.ed> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T14:47:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vanphongso@sgdtravinh.ed> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T14:51:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vanphongso@sgdtravinh.ed> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T14:52:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vanphongso@sgdtravinh.ed> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T14:54:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ký số bản sao văn bản điện tử!